
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 350

29.07.2025 р. м. Хуст

Про уточнення статусу дитини
Дзьобак Олександри Олександрівни,
яка перебуває під опікою
громадянки Дзьобак ІриниЮріївни

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
статей 1, 11 Закону України „Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”,
статей 243, 244 Сімейного кодексу України, статей 61-63 Цивільного кодексу
України, керуючись Порядком провадження органами опіки та піклування
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, (із змінами),
беручи до уваги розпорядження голови Хустської районної державної
адміністрації від 25.09.2020 №328 «Про встановлення опіки над дитиною,
позбавленою батьківського піклування Дзьобак Олександрою Олександрівною, 21
січня 2016 року народження та призначення їй опікуна» та на підставі рішення
виконавчого комітету Хустської міської ради від 27.06.2025 р. №300 «Про зміну
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, на статус дитини-сироти
Дзьобак Олександри Олександрівни, 21 січня 2016 року народження», з метою
соціально-правового захисту дитини, виконавчий комітет Хустської міської
ради, –

ВИРІШИВ:
1. Уточнити статус дитини Дзьобак Олександри Олександрівни, 21 січня

2016 року народження, яка перебуває під опікою громадянки Дзьобак Ірини
Юріївни, мешканки с.Липча, вул.Шкільна, 23, Хустського району, Закарпатської
області, шляхом зміни з «дитина, позбавлена батьківського піклування» на
«дитину-сироту».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


